
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 시립도서관 ~ 시립도서관

부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시립도서관 2,684,177 2,765,681 △81,504

국             74,400

교            199,000

시          2,410,777

도서관 운영(문화및관광/문화예술) 2,372,576 2,463,399 △90,823

국             74,400

교            199,000

시          2,099,176

포은도서관 운영 1,615,253 1,371,084 244,169

국             74,400

교            105,000

시          1,435,853

포은도서관 운영관리 411,513 386,486 25,027

101 인건비 47,829 50,150 △2,321

04 기간제근로자등보수 47,829 50,150 △2,321

  ○포은도서관 청사 환경정비인부임
                6,192

  ○종합자료실 도서DB구축 및 자료정리 보조인부
    임                 8,256

  ○어린이도서관 도서DB구축 및 자료정리 보조인
    부임                 8,256

  ○4대보험 기관부담금                 2,475

  ○주차관리 및 청사환경정비(노인일자리 창출)                22,650

    -인부임                21,000

    -보험 및 부대경비                 1,650

      34,400원*1명*180일

      34,400원*2명*120일

      34,400원*2명*120일

  22,704,000원*10.9%

  200,000원*15명*7월

  110,000원*15명

201 일반운영비 286,658 262,470 24,188

01 사무관리비 111,216 87,212 24,004

  ○1.일반수용비                98,786

    -포은도서관 일반수용비                 1,000

    -정기간행물 구입비(월간지,주간지,일간지)
                9,000

    -필모룩스 구입                 1,188

    -북앤드 구입                 1,500

    -무인반납기 영수증 용지 구입
                2,000

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                2,880

    -회원카드 리본구입                 1,000

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                  500

    -장애인 도서대출 택배료                 1,350

    -도서관 소식지(행복한 도서관)제작
                6,000

    -도서관안내 홍보물 제작                 3,000

    -화장지 구입                 3,600

  1,000,000원

       15,000원*50종*12월

  99,000원*12롤

  2,500원*600개

       2,500원*800매

       40,000원*6종*12회

  100,000원*10박스

       500원*1,000개

  4,500원*25명*12월

       2,000원*1,500부*2회

  3,000원*1,000부

  30,000원*10박스*12월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -청소용품 및 화장실 방향제 구입
                2,400

    -쓰레기 종량제봉투 구입(100ℓ)
                2,640

    -복사기 및 프린터토너 구입
                2,500

    -복사용지 구입                 2,244

    -청사방역                   800

    -물탱크 청소                 1,200

    -정화조 청소                 2,000

    -보안용역                 4,800

    -건물청소 용역                37,200

    -전기안전관리 대행                 3,000

    -승강기 안전점검 수수료                 1,800

    -초과근무시스템 용역수수료
                1,584

    -다중이용시설 실내공기질 측정 수수료
                  600

    -포은도서관 건축물 안전진단수수료
                3,000

  ○3.운영수당                 3,250

    -원북선정위원회                 1,950

      ˚원북선정위원회 참석수당
                1,050

      ˚원북선정위원회 여비                   900

    -독후감공모 심사                 1,300

      ˚독후감 공모 심사수당
                  700

      ˚독후감 공모 심사위원 여비
                  600

  ○4.피복비                   780

    -청원경찰 피복비                   780

  ○5.급량비                 8,400

    -포은도서관 야간대기근무자 급식
                4,200

    -도서관 현안업무추진 특근근무자 급식
                4,200

       200,000원*12월

       2,200원*100매*12월

       250,000원*5대*2회

  18,700원*10박스*12월

  400,000원*2회

  300,000원*2개소*2회

  500,000원*2개소*2회

  200,000원*2개소*12월

  3,100,000원*12월

  250,000원*12월

  150,000원*12월

       33,000원*4대*12월

       600,000원*1회

       1,500,000원*2회

          70,000원*15명*1회

  60,000원*15명*1회

          70,000원*10명*1명

          60,000원*10명*1회

  130,000원*3명*2회

       7,000원*2명*25일*12월

       7,000원*5명*10일*12월

02 공공운영비 175,442 175,258 184

  ○1.공공요금및제세               106,020

    -상해보험                 1,000

    -전기요금                50,400

    -전화요금                 4,200

    -상하수도요금                12,000

    -환경개선부담금                 1,300

  500,000원*2개소

  4,200,000원*12월

  350,000원*12월

  500,000원*2개소*12월

  650,000원*2회
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방안전 협회비                   260

    -인터넷 이용료                17,760

    -광코아 이용료                15,840

    -문자발송서비스(SMS)이용료
                2,160

  ○3.시설장비유지비                69,422

    -건물유지비                15,490

      ˚포은도서관 본관                 9,338

      ˚포은도서관 별관                 2,964

      ˚어린이도서관                 3,188

    -소방시설 점검 및 보수                 1,000

    -냉난방기 필터교환 및 냉매보충 등 유지관리
                3,000

    -도서관 정원등 LED교체                 3,600

    -방화벽서버 유지보수                   960

    -도서관리서버 유지보수
                5,280

    -멀티서버 및 SMS서버 유지보수
                1,200

    -도서관 홈페이지 유지관리
                2,080

    -백업장비 저장테이프 유지보수
                1,800

    -도서관리프로그램(KolasⅡ) 유지보수
                6,400

    -작은도서관용 프로그램(Kolasys) 유지보수
                  600

    -대출이력공유시스템 유지보수
                1,120

    -분산통합검색시스템 유지보수
                  492

    -네트워크 및 IP전화시스템 유지보수
                7,200

    -전산장비 및 PC 유지관리
                6,000

    -자동화장비(RFID) 유지보수                13,200

      ˚무인반납기                 7,200

      ˚자가대출반납기                 6,000

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  1,480,000원*12월

  330,000원*4개소*12월

       20원*1,500건*6개소*12월

  3,248원*2,875㎡

  4,222원*702㎡

  2,717원*1,173㎡

  1,000,000원*1회

       1,500,000원*2회

  300,000원*12개

  12,000,000원*8%*1식

       22,000,000원*8%*3식

       5,000,000원*8%*3식

       26,000,000원*8%*1식

       100,000원*6개*3식

       16,000,000원*8%*5식

       300,000원*2식

       14,000,000원*8%*1식

       6,150,000원*8%*1식

       600,000원*12월

       1,000,000원*200대*3%

  30,000,000원*8%*3식

  25,000,000원*8%*3식

202 여비 10,560 8,460 2,100

01 국내여비 10,560 8,460 2,100

  ○공공도서관협회 회의 및 세미나 참석
                2,160      60,000원*6명*3일*2회
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                5,760

  ○전국 어린이도서관 워크숍 참석
                1,200

  ○도서관협회 회의 및 세미나 참석
                1,440

      60,000원*6명*4일*4회

      60,000원*5명*2일*2회

      60,000원*4명*3일*2회

301 일반보상금 46,466 45,406 1,060

09 공익근무요원보상금 28,926 28,746 180

  ○공익근무요원                28,926

    -기본급                 9,504

    -중식비                11,880

    -교통비                 4,752

    -피복비                 2,520

    -도단위 합숙훈련비                   270

  88,000원*9명*12월

  5,000원*9명*22일*12월

  2,000원*9명*22일*12월

  140,000원*9명*2회

  15,000원*9명*2회

10 행사실비보상금 11,940 11,300 640

  ○포은도서관 자원봉사자 간식
                4,800

  ○어린이도서관 자원봉사자 간식
                4,800

  ○북스타트운동 자원봉사자 간식
                  640

  ○어린이도서관 방학독서교실 참가자 간식
                1,000

  ○테마문학기행 중식                   700

      2,000원*8명*25일*12월

      2,000원*8명*25일*12월

      2,000원*10명*8일*4회

      2,000원*50명*5일*2회

  7,000원*100명*1회

12 기타보상금 5,600 5,360 240

  ○독서의 달 행사관련 다독자 및 모범이용자 포
    상                   600

  ○원북독후감 공모 시상품                   600

  ○책읽는가족 시상품                   400

  ○어린이도서관 독서프로그램 1일체험교실 시상
    품                 3,600

  ○어린이도서관 방학독서교실 시상품
                  400

      30,000원*10명*2회

  20,000원*30명*1회

  50,000원*4가족*2회

      2,000원*150명*12회

      20,000원*10명*2회

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

  ○문화원도서관 운영비                20,000  20,000,000원*1회

포은도서관 시설확충 207,200 450,026 △242,826

교            105,000

시            102,200

207 연구개발비 83,700 99,366 △15,666

02 전산개발비 83,700 69,366 14,334

  ○RFID TAG구입                12,000

    -포은도서관                 8,000

    -어린이도서관                 4,000

  800원*10,000권

  800원*5,000권
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도서대출증(RFID) 구입                28,000

  ○장애인 웹접근성 개선시스템 구축
               30,000

  ○네트워크 보안시스템 구축                11,000

  ○작은도서관 도서관리프로그램(Kolasys)구입
                2,700

  1,400원*20,000매

      30,000,000원*1식

  5,500,000원*2식

      2,700,000원*1식

401 시설비및부대비 7,000 5,000 2,000

01 시설비 7,000 5,000 2,000

  ○정원 조경식재 및 병충해 방재
                7,000      7,000,000원*1식

405 자산취득비 116,500 345,660 △229,160

교            105,000

시             11,500

01 자산및물품취득비 11,500 225,660 △214,160

  ○종합자료실 서가구입                 9,500

  ○수서실 프린터 구입                   500

  ○전자정보실 DVD진열장 구입                 1,500

  1,900,000원*5개

  500,000원*1대

  1,500,000원*1대

02 도서구입비 105,000 120,000 △15,000

  ○포은도서관 도서구입(이양)
               50,000      10,000원*5,000권

교             50,000

  ○어린이도서관 도서구입(이양)
               25,000      10,000원*2,500권

교             25,000

  ○포은도서관 디지털자료(전자책,DVD) 구입(이
    양)                30,000      30,000원*1,000종

교             30,000

독서문화프로그램 운영 110,460 104,830 5,630

201 일반운영비 108,660 103,030 5,630

03 행사운영비 108,660 103,030 5,630

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사운영                 9,960

    -우편발송                   500

    -현수막                   700

    -특별강연회 개최                 1,760

      ˚특별강사 수당                   400

      ˚기타강사 수당                   420

      ˚여비                   240

      ˚원고료                   700

    -테마문학기행 버스임차료
                1,000

    -알뜰도서교환전 도서구입
                6,000

  ○원북원포항(One Book One Pohang) 사업                17,460

    -원북구입                10,000

  250원*2,000부

  70,000원*5개*2회

  200,000원*2회

  70,000원*3명*2회

  60,000원*1명*2일*2회

  3,500원*100매*2회

       500,000원*2대*1회

       10,000원*300권*2회

  10,000원*1,000권
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -홍보물 제작                 6,710

      ˚팜플릿 및 책갈피                 6,000

      ˚우편발송                   500

      ˚현수막                   210

    -원북 저자 초청강연회                   750

      ˚강사수당                   280

      ˚여비                   120

      ˚원고료                   350

  ○어린이도서관 독서프로그램 1일 체험교실 운
    영                 3,510

    -현수막                 1,680

    -강사료                 1,680

    -공연팀 초청                   150

  ○어린이도서관 방학독서교실 운영                 2,860

    -현수막                   280

    -강사료                   980

    -현장체험 버스임차료                 1,000

    -운영재료비                   600

  ○문화강좌 운영                22,540

    -현수막                   140

    -강사료                22,400

  ○독서회 운영(주부,어린이,청소년)                11,790

    -현수막                   210

    -강사료                10,080

    -독서회 문집발간                 1,500

  ○초등학교대항 독서골든벨 대회                11,100

    -우편발송                   250

    -현수막 제작                   350

    -대회진행비                 3,000

    -도서 시상품                 5,500

    -운영재료 구입                 2,000

  ○북스타트 운동                15,760

    -도서구입                10,000

    -특별강사료                 3,200

    -현수막 제작                   560

    -팜플릿 제작                 2,000

  ○문학강연회 및 가족단위 공연행사                10,080

    -행사공연비                 8,400

    -현수막                 1,680

  ○찾아가는 도서관                 3,600

    -강사료                 1,680

    -운영재료비                 1,500

  2,000원*3,000부

  250원*2,000부

  70,000원*3개*1회

  280,000원*1명*1회

  60,000원*1명*2일

  3,500원*100매

    

  70,000원*2개*12회

  35,000원*2명*2시간*12회

  50,000원*3회

  70,000원*2개*2회

  35,000원*7명*2시간*2회

  500,000원*2대

  3,000원*100명*2회

  70,000원*2개

  35,000원*2시간*10개강좌*16주*2회

  70,000원*3개

  35,000원*3명*2시간*48회

  3,000원*500부

  250원*1,000부

  70,000원*5개

  3,000,000원

  5,500,000원

  2,000,000원

  10,000원*1,000부

  200,000원*4명*4회

  70,000원*4개소*2회

  2,000원*500부*2회

  700,000원*12월

  70,000원*2개소*12월

  35,000원*2시간*4명*6회

  5,000원*50명*6회
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -현수막 제작                   420  70,000원*6회

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○독서진흥 담당사서 계속교육 참석
                1,800      60,000원*3명*5일*2회

작은도서관 시설확충 및 활성화 677,830 228,142 449,688

201 일반운영비 2,680 1,680 1,000

01 사무관리비 2,680 1,680 1,000

  ○1.일반수용비                 1,000

    -작은도서관 개관현수막 및 개관준비물
                1,000

  ○5.급량비                 1,680

    -작은도서관 구축 야간근무자 급식
                1,680

       200,000원*5개소

       7,000원*2명*10일*12월

207 연구개발비 7,350 0 7,350

02 전산개발비 7,350 0 7,350

  ○오천읍 작은도서관 도서DB구축
                1,750

  ○송도동 작은도서관 도서DB구축
                1,400

  ○효곡동 작은도서관 도서DB구축
                1,400

  ○기계면 작은도서관 도서DB구축
                1,400

  ○환여동 작은도서관 도서DB구축
                1,400

      700원*2,500권

      700원*2,000권

      700원*2,000권

      700원*2,000권

      700원*2,000권

301 일반보상금 1,680 1,620 60

10 행사실비보상금 1,680 1,620 60

  ○작은도서관 운영사례 벤치마킹 및 세미나 참
    석 교육여비 보상                 1,680      60,000원*14명*2일

401 시설비및부대비 445,120 124,842 320,278

01 시설비 440,080 124,050 316,030

  ○오천읍 작은도서관 리모델링공사
               80,000

  ○송도동 작은도서관 리모델링 공사
               60,000

  ○효곡동 작은도서관 리모델링 공사
               60,000

  ○기계면 작은도서관 증축공사               160,080

    -기본조사 및 실시설계비
               10,080

    -시설비               150,000

  ○환여동 작은도서관 리모델링 공사
               60,000

      80,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

       150,000,000원*6.72/100

  150,000,000원*1식

      60,000,000원*1식
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○작은도서관 현판 및 내부사인물 제작 설치공
    사                20,000      4,000,000원*5식

02 감리비 2,520 0 2,520

  ○기계면 작은도서관 증축공사 감리비
                2,520      150,000,000원*1.68/100

03 시설부대비 2,520 792 1,728

  ○작은도서관 증축 및 리모델링 공사 시설부대
    비                 2,520      350,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 221,000 100,000 121,000

01 자산및물품취득비 116,000 45,000 71,000

  ○오천읍 작은도서관 서가 및 집기구입                32,000

    -서가등 집기                20,000

    -냉난방기                12,000

  ○송도동 작은도서관 서가 및 집기구입                22,000

    -서가등 집기                14,000

    -냉난방기                 8,000

  ○효곡동 작은도서관 서가 및 집기 구입
               15,000

  ○기계면 작은도서관 서가 및 집기구입                24,000

    -서가 등 집기                16,000

    -냉난방기                 8,000

  ○환여동 작은도서관 서가 및 집기구입                23,000

    -서가등 집기                15,000

    -냉난방기                 8,000

  20,000,000원*1식

  4,000,000원*3대

  14,000,000원*1식

  4,000,000원*2대

      15,000,000원*1식

  16,000,000원*1식

  4,000,000원*2대

  15,000,000원*1식

  4,000,000원*2대

02 도서구입비 105,000 55,000 50,000

  ○오천읍 작은도서관 도서구입
               25,000

  ○송도동 작은도서관 도서구입
               20,000

  ○효곡동 작은도서관 도서구입
               20,000

  ○기계면 작은도서관 도서구입
               20,000

  ○환여동 작은도서관 도서구입
               20,000

      10,000원*2,500권

      10,000원*2,000권

      10,000원*2,000권

      10,000원*2,000권

      10,000원*2,000권

공공도서관 개관시간 연장(보조) 208,250 201,600 6,650

국             74,400

시            133,850

101 인건비 188,496 166,008 22,488

국             65,243

시            123,253

04 기간제근로자등보수 188,496 166,008 22,488

  ○공공도서관 개관시간 연장사업 운영               188,496

    -인부임               144,000  40,000원*10명*30일*12월

국             50,400
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             93,600

    -4대보험 기관부담금                15,696  144,000,000원*10.9%

국              4,763

시             10,933

    -퇴직금                12,000  1,200,000원*10명*1회

국              4,200

시              7,800

    -급식비                16,800  7,000원*10명*20일*12월

국              5,880

시             10,920

201 일반운영비 14,414 30,792 △16,378

국              7,207

시              7,207

01 사무관리비 11,000 13,410 △2,410

  ○1.일반수용비                11,000

    -개관시간연장사업 일반수용비(3개소)
               11,000       11,000,000원

국              5,500

시              5,500

02 공공운영비 3,414 17,382 △13,968

  ○1.공공요금및제세                 3,414

    -개관시간 연장사업 공공요금및제세(3개소)
                3,414       3,414,000원

국              1,707

시              1,707

202 여비 540 0 540

국                270

시                270

01 국내여비 540 0 540

  ○공공도서관 개관시간연장사업 워크숍 참석여
    비                   540      60,000원*3명*3일*1회

국                270

시                270

301 일반보상금 4,800 4,800 0

국              1,680

시              3,120

10 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  ○공공도서관 개관시간연장사업 운영인부 간식
                4,800      2,000원*10명*20일*12월

국              1,680

시              3,120

영암도서관 운영 258,997 304,467 △45,470

교             50,000

시            208,997

영암도서관 운영관리 126,087 127,167 △1,080

101 인건비 15,260 16,500 △1,240
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 15,260 16,500 △1,240

  ○종합자료실 및 디지털자료실 자료DB구축 보조
    인부임                10,320

  ○영암도서관 청사 환경정비 인부임
                3,440

  ○4대보험 기관부담금                 1,500

      34,400원*2명*150일

      34,400원*1명*100일

  13,760,000원*10.9%

201 일반운영비 100,467 99,227 1,240

01 사무관리비 47,827 47,367 460

  ○1.일반수용비                44,467

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600

    -필모룩스 구입                   495

    -북앤드 구입                   750

    -무인반납기 영수증 용지구입                 1,250

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                  960

    -회원카드 리본구입                   600

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                  350

    -복사기 및 프린터 토너구입
                1,000

    -복사용지 구입(A4)                 1,122

    -청소용품 및 방향제 구입                 1,200

    -화장지 구입                 1,800

    -쓰레기 종량제봉투 구입(100ℓ)
                1,320

    -보안용역                 2,400

    -전기안전관리 대행용역                 1,920

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                   500

    -청사 방역                   600

    -건물 청소용역                24,000

  ○5.급량비                 3,360

    -영암도서관 야간대기근무자 급식
                3,360

       15,000원*20종*12월

  99,000원*5롤

  2,500원*300개

  2,500원*500매

       40,000원*6종*4회

  100,000원*6박스

       500원*700개

       250,000원*4대*1회

  18,700원*5박스*12월

  100,000원*12월

  30,000원*5박스*12월

       2,200원*50매*12월

  200,000원*12월

  160,000원*12월

  300,000원*2회

  500,000원*1회

  300,000원*2회

  2,000,000원*12월

       7,000원*2명*20일*12월

02 공공운영비 52,640 51,860 780

  ○1.공공요금및제세                39,590

    -상해보험                   500

    -전기요금                30,000

    -전화요금                   480

    -상하수도 요금                 6,000

    -우편요금                   750

    -환경개선부담금                   500

  500,000원*1회

  2,500,000원*12월

  40,000원*12월

  500,000원*12월

  250원*3,000통

  250,000원*2회
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방안전협회비                   260

  ○3.시설장비유지비                13,050

    -건물유지비                 6,450

    -소방시설 점검 및 보수                   600

    -냉.난방기 필터교환 및 냉매보충 등 유지관
     리                 3,000

    -디지털자료실 카페트교체                 3,000

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  3,698원*1,744㎡

  600,000원

       1,500,000원*2회

  3,000,000원

202 여비 3,600 4,680 △1,080

01 국내여비 3,600 4,680 △1,080

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                3,600      60,000원*3명*5일*4회

301 일반보상금 6,760 6,760 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ○자원봉사자 간식제공                 3,000

  ○방학독서교실 참가자 간식제공
                1,000

  2,000원*5명*25일*12월

      2,000원*50명*5일*2회

12 기타보상금 2,760 2,760 0

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                1,200

  ○이달의 독서퀴즈 정답자 시상(초.중.고.일반)
                  960

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  600

      30,000원*20명*2회

      10,000원*8명*12월

      30,000원*10명*2회

영암도서관 시설확충 112,050 158,580 △46,530

교             50,000

시             62,050

207 연구개발비 11,000 17,280 △6,280

02 전산개발비 11,000 17,280 △6,280

  ○RFID TAG 구입                 4,000

  ○도서대출증 구입                 7,000

  800원*5,000권

  1,400원*5,000매

401 시설비및부대비 28,550 12,000 16,550

01 시설비 28,550 12,000 16,550

  ○영암도서관 노후창문 교체공사                23,550

    -큰창                 5,000

    -작은창                18,550

  ○수목병충해 방제 및 전지공사
                5,000

  500,000원*10대

  350,000원*53개

      5,000,000원*1식

405 자산취득비 72,500 129,300 △56,800

교             50,000

시             22,500

- 11 -



부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 2,500 59,300 △56,800

  ○열람실 냉난방기 구입                 2,500  2,500,000원*1대

02 도서구입비 70,000 70,000 0

  ○영암도서관 도서구입(이양)
               40,000      10,000원*4,000권

교             20,000

시             20,000

  ○영암도서관 디지털자료(전자책,DVD)구입(이양
    )                30,000      30,000원*1,000종

교             30,000

독서문화프로그램 운영 20,860 18,720 2,140

201 일반운영비 20,860 18,720 2,140

03 행사운영비 20,860 18,720 2,140

  ○도서관 및 독서의 달 행사                 5,120

    -현수막 제작                   560

    -알뜰도서교환전 도서구입                 2,000

    -홍보자료(리플릿) 제작                 2,000

    -강사료                   560

  ○독서교실 운영                 2,720

    -현수막 제작                   280

    -운영재료 구입                   600

    -강사료                   840

    -문학관탐방 버스임차료                 1,000

  ○어린이대상 프로그램 운영 강사료
                1,680

  ○문화강좌                11,340

    -현수막 제작                   140

    -독서회 문화강좌 강사료
               11,200

  70,000원*4개*2회

  10,000원*200권

  2,000원*500부*2회

  35,000원*4명*2시간*2회

  70,000원*2개*2회

  3,000원*100명*2회

  35,000원*1명*2시간*12회

  500,000원*2회

      35,000원*1명*4시간*12회

  70,000원*2개

       35,000원*2시간*5개강좌*16주*2회

오천도서관 운영 269,288 269,684 △396

교             14,500

시            254,788

오천도서관 운영관리 100,298 99,230 1,068

101 인건비 7,630 3,667 3,963

04 기간제근로자등보수 7,630 3,667 3,963

  ○오천도서관 청사환경정비 인부임
                6,880

  ○4대보험 기관부담금                   750

      34,400원*1명*200일

  6,880,000원*10.9%

201 일반운영비 83,168 85,523 △2,355

01 사무관리비 28,927 30,837 △1,910

  ○1.일반수용비                25,567

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600       15,000원*20종*12월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                  960

    -북앤드 구입                   500

    -필모룩스 구입                   495

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                1,320

    -화장지 구입                 1,800

    -복사기 및 프린터 토너구입                 1,000

    -복사용지 구입(A4)                 1,122

    -회원카드 리본 구입                   600

    -무인반납기 영수증용지 구입                 1,250

    -포은문화관 및 도서관행사 안내 홍보물 제작
                2,000

    -청소용품 구입 및 화장실물품 구입
                1,200

    -냉.온정수기 필터 구입                 1,200

    -전기안전관리 대행수수료                 1,920

    -보안용역 수수료                 2,400

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                 1,000

    -청사 대청소 용역                 2,000

    -청사방역                   600

  ○5.급량비                 3,360

    -야간대기근무자 급식
                3,360

       40,000원*6종*4회

  2,500원*200개

  99,000원*5롤

       2,200원*50매*12월

  30,000원*5박스*12월

  250,000원*4대

  18,700원*5박스*12월

  100,000원*6박스

  2,500원*500매

       2,000원*1,000부

       100,000원*12월

  100,000원*3대*4회

  160,000원*12월

  200,000원*12월

  300,000원*2회

  500,000원*2회

  2,000,000원*1회

  300,000원*2회

       7,000원*2명*20일*12월

02 공공운영비 54,241 54,686 △445

  ○1.공공요금및제세                41,115

    -시정홍보용 IPTV사용료                   300

    -전기요금                24,000

    -전화요금                   480

    -상하수도 요금                 1,800

    -도시가스 사용료                12,000

    -상해보험료                   500

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방안전협회비                   260

    -환경개선부담금                   300

    -우편요금                   375

  ○3.시설장비유지비                13,126

    -건물유지비                 6,926

    -소방시설 점검 및 보수                 1,000

    -지하 냉난방기 모터보수                 2,000

  25,000원*12월

  2,000,000원*12월

  40,000원*12월

  150,000원*12월

  1,000,000원*12월

  500,000원*1회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  150,000원*2회

  250원*1,500통

  2,717원*2,549㎡

  1,000,000원*1회

  500,000원*4대
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -냉난방 라지에타 보수                 1,200

    -냉난방기 가스 및 필터교환 등 유지보수
                2,000

  60,000원*20대

       1,000,000원*2회

202 여비 3,600 4,320 △720

01 국내여비 3,600 4,320 △720

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                3,600      60,000원*3명*5일*4회

301 일반보상금 5,900 5,720 180

10 행사실비보상금 4,600 4,600 0

  ○자원봉사자 간식비                 3,600

  ○독서교실 참가자 간식제공
                1,000

  2,000원*6명*25일*12월

      2,000원*50명*5일*2회

12 기타보상금 1,300 1,120 180

  ○책읽는 가족 시상품                   300

  ○독서의 달 다독자 및 모범이용자 포상
                  600

  ○독서교실 참가자 시상품                   400

  50,000원*3가족*2회

      30,000원*10명*2회

  20,000원*10명*2회

오천도서관 시설확충 140,250 145,554 △5,304

교             14,500

시            125,750

207 연구개발비 5,200 10,890 △5,690

02 전산개발비 5,200 10,890 △5,690

  ○RFID TAG 구입                 2,400

  ○도서대출증(RFID)구입                 2,800

  800원*3,000권

  1,400원*2,000매

401 시설비및부대비 85,000 44,000 41,000

01 시설비 85,000 44,000 41,000

  ○오천도서관 디지털자료실 구축
               20,000

  ○오천도서관 화장실 개보수공사
               40,000

  ○CCTV 설치공사                12,000

  ○정원쉼터 전지작업 및 병해충방제
                3,000

  ○오천도서관 명칭변경 명판제작
               10,000

      20,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

  12,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

405 자산취득비 50,050 90,664 △40,614

교             14,500

시             35,550

01 자산및물품취득비 21,050 61,664 △40,614

  ○종합자료실 DB구축용 컴퓨터 구입
                1,350

  ○디지털자료실 집기구입                18,100

    -칸막이 책상                 3,600

    -의자                 1,000

      1,350,000원*1대

  360,000원*10대

  100,000원*10개
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -컴퓨터                13,500

  ○화장실 핸드드라이어 구입                 1,600

  1,350,000원*10대

  400,000원*4대

02 도서구입비 29,000 29,000 0

  ○오천도서관 도서구입(이양)
               20,000      10,000원*2,000권

교             10,000

시             10,000

  ○오천도서관 디지털자료(전자책,DVD)구입(이양
    )                 9,000      30,000원*300종

교              4,500

시              4,500

독서문화프로그램 운영 28,740 24,900 3,840

201 일반운영비 28,740 24,900 3,840

03 행사운영비 28,740 24,900 3,840

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 2,620

    -현수막 제작                   420

    -알뜰도서교환전 도서구입                 1,000

    -팜플릿 및 책갈피 구입                 1,200

  ○독서교실 운영                 2,900

    -현수막 제작                   420

    -강사료                   980

    -현장학습 버스임차료                 1,000

    -운영재료 구입                   500

  ○문화강좌 운영                23,220

    -강사수당                22,400

    -현수막 제작                   420

    -운영재료 구입                   400

  70,000원*3개*2회

  10,000원*100권

  1,200원*1,000부

  70,000원*3개*2회

  35,000원*7명*2시간*2회

  500,000원*1대*2회

  5,000원*50명*2회

  35,000원*2시간*10강좌*16주*2회

  70,000원*3개*2회

  200,000원*2회

도서정보센터 운영 91,183 133,597 △42,414

교             15,000

시             76,183

도서정보센터 운영관리 23,003 14,597 8,406

101 인건비 4,578 0 4,578

04 기간제근로자등보수 4,578 0 4,578

  ○도서DB구축 및 자료정리 보조인부임
                4,128

  ○4대보험 기관부담금                   450

      34,400원*1명*120일

  4,128,000원*10.9%

201 일반운영비 12,225 9,397 2,828

01 사무관리비 10,225 9,397 828

  ○1.일반수용비                10,225

    -도서정보센터 일반수용비                 1,200

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600

  100,000원*12월

       15,000원*20종*12월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서정보센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -도서정리소모품 구입(분류라벨지외 5종)
                  480

    -회원카드 리본구입                   300

    -무인반납기 영수증 용지 구입
                1,250

    -필모룩스 구입                   495

    -북앤드 구입                   500

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                  528

    -복사기 및 프린터 토너 구입
                  750

    -복사용지 구입(A4)                 1,122

       40,000원*6종*2회

  100,000원*3박스

       2,500원*500매

  99,000원*5롤

  2,500원*200개

       2,200원*20매*12월

       250,000원*3대*1회

  18,700원*5박스*12월

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○3.시설장비유지비                 2,000

    -소음방지용 카페트시공                 2,000  2,000,000원*1식

301 일반보상금 6,200 5,200 1,000

10 행사실비보상금 4,600 4,600 0

  ○독서교실참가자 간식제공
                1,000

  ○자원봉사자 간식제공                 3,600

      2,000원*50명*5일*2회

  2,000원*6명*25일*12월

12 기타보상금 1,600 600 1,000

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  600

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                  600

  ○책읽는 가족 시상품                   400

      30,000원*10명*2회

      30,000원*10명*2회

  50,000원*4가족*2회

도서정보센터 시설확충 52,000 106,440 △54,440

교             15,000

시             37,000

207 연구개발비 7,400 20,540 △13,140

02 전산개발비 7,400 20,540 △13,140

  ○RFID TAG 구입                 3,200

  ○도서대출증 구입                 4,200

  800원*4,000권

  1,400원*3,000매

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ○CCTV설치공사                 7,000  7,000,000원*1식

405 자산취득비 37,600 85,900 △48,300

교             15,000

시             22,600

01 자산및물품취득비 7,600 35,900 △28,300

  ○서가구입                 5,100

  ○아동자료실 전시열람대 및 자료검색대 구입
                2,500

  1,700,000원*3개

      2,500,000원*1식
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서정보센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 도서구입비 30,000 50,000 △20,000

  ○정보센터 도서구입(이양)                30,000  10,000원*3,000권

교             15,000

시             15,000

독서문화프로그램 운영 16,180 12,560 3,620

201 일반운영비 16,180 12,560 3,620

03 행사운영비 16,180 12,560 3,620

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 1,300

    -현수막 제작                   280

    -강사료                   420

    -운영재료 구입                   600

  ○독서교실 행사                 1,720

    -현수막 제작                   280

    -운영재료 구입                   600

    -강사료                   840

  ○어린이대상 프로그램 운영 강사료
                1,680

  ○문화강좌 운영                11,480

    -현수막 제작                   280

    -강사료                11,200

  70,000원*2개*2회

  35,000원*3명*2시간*2회

  3,000원*100명*2회

  70,000원*2개*2회

  3,000원*100명*2회

  35,000원*6명*2시간*2회

      35,000원*2명*2시간*12회

  70,000원*2개*2회

  35,000원*2시간*16주*5개반*2회

동해석곡도서관 운영 137,855 384,567 △246,712

교             14,500

시            123,355

동해도서관 운영관리 79,065 69,967 9,098

101 인건비 10,301 5,975 4,326

04 기간제근로자등보수 10,301 5,975 4,326

  ○종합자료실 DB구축 보조인부임
                4,128

  ○열람실 보조인부임                 5,160

  ○4대보험 기관부담금                 1,013

      34,400원*1명*120일

  34,400원*1명*150일

  9,288,000원*10.9%

201 일반운영비 62,124 60,392 1,732

01 사무관리비 38,751 34,192 4,559

  ○1.일반수용비                36,231

    -정기간행물 구입(월간,주간,일간지)
                2,700

    -필모룩스 구입                   495

    -북앤드 구입                   250

    -도서정리용품(분류라벨지외 5종)
                  480

    -회원카드 리본                   300

    -청소용품 및 화장실방향제 구입
                1,200

       15,000원*15종*12월

  99,000원*5롤

  2,500원*100개

       40,000원*6종*2회

  100,000원*3박스

       100,000원*12월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 동해석곡도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                  792

    -화장지 구입                 1,440

    -복사기 및 프린터 토너구입
                1,000

    -복사용지 구입                   674

    -청사방역                   600

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                   500

    -무인경비용역수수료                 2,400

    -전기안전관리대행                 1,200

    -건물청소용역                21,600

  ○5.급량비                 2,520

    -야간대기 근무자 급식
                2,520

       2,200원*30매*12월

  30,000원*4박스*12월

       250,000원*4대*1회

  18,700원*3박스*12월

  300,000원*2회

  300,000원*2회

  500,000원*1회

  200,000원*12월

  100,000원*12월

  1,800,000원*12월

       7,000원*2명*15일*12월

02 공공운영비 23,373 26,200 △2,827

  ○1.공공요금및제세                20,320

    -상해보험                   500

    -전기요금                15,600

    -전화요금                   360

    -상하수도 사용료                 1,800

    -우편요금                   300

    -환경개선부담금 및 기타공공요금
                  400

    -소방안전협회비                   260

    -한국도서관협회 및 한국공공도서관협회비
                  600

    -공공도서관협회 및 경북공공도서관협회비
                  500

  ○3.시설장비유지비                 3,053

    -소방시설 점검 및 보수                   700

    -냉난방기 가스 및 필터교환
                1,000

    -건물유지비                 1,353

  500,000원*1회

  1,300,000원*12월

  30,000원*12월

  150,000원*12월

  250원*1,200매

       400,000원*1회

  260,000원*1회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  700,000원*1회

       1,000,000원*1회

  1,118원*1,210㎡

202 여비 1,440 1,200 240

01 국내여비 1,440 1,200 240

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                1,440      60,000원*2명*4일*3회

301 일반보상금 5,200 2,400 2,800

10 행사실비보상금 4,000 2,400 1,600

  ○동해도서관 자원봉사자 간식
                3,000

  ○독서교실 참가자 간식                 1,000

      2,000원*5명*25일*12월

  2,000원*50명*5일*2회

12 기타보상금 1,200 0 1,200
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 동해석곡도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                  600

  ○독서교실 및 독서의달 시상품
                  600

      30,000원*10명*2회

      30,000원*10명*2회

동해도서관 시설확충 55,500 314,600 △259,100

교             14,500

시             41,000

207 연구개발비 4,800 17,800 △13,000

02 전산개발비 4,800 17,800 △13,000

  ○RFID TAG 구입                 2,000

  ○도서대출증(RFID)구입                 2,800

  800원*2,500권

  1,400원*2,000매

401 시설비및부대비 13,000 28,000 △15,000

01 시설비 13,000 28,000 △15,000

  ○CCTV설치공사                10,000

  ○잔디 및 수목전정, 병충해방제
                3,000

  10,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

405 자산취득비 37,700 268,800 △231,100

교             14,500

시             23,200

01 자산및물품취득비 8,700 133,800 △125,100

  ○서가 및 집기구입                 8,000

  ○문서세단기 구입                   700

  2,000,000원*4대

  700,000원*1대

02 도서구입비 29,000 135,000 △106,000

  ○동해석곡도서관 도서구입(이양)
               20,000      10,000원*2,000권

교             10,000

시             10,000

  ○동해석곡도서관 디지털자료(전자책,DVD) 구입
    (이양)                 9,000      30,000원*300종

교              4,500

시              4,500

독서문화프로그램 운영 3,290 0 3,290

201 일반운영비 3,290 0 3,290

03 행사운영비 3,290 0 3,290

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 1,170

    -현수막 제작                   420

    -팜플릿 및 책갈피 제작                   750

  ○독서교실 운영                 2,120

    -현수막 제작                   420

    -강사료                   700

    -현장학습 차량임차                   500

    -운영재료 구입                   500

  70,000원*3개*2회

  1,500원*500부

  70,000원*3개*2회

  35,000원*5명*2시간*2회

  500,000원*1대

  5,000원*50명*2회

행정운영경비(시립도서관)(기타/기타) 311,601 302,282 9,319
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(시립도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인력운영비(시립도서관) 237,173 242,926 △5,753

직접인력운영비 157,955 164,706 △6,751

101 인건비 157,955 164,706 △6,751

02 기타직보수 157,955 164,706 △6,751

  ○전문직('다'급)                41,179

    -연봉                31,132

    -시간외근무수당                 3,769

    -가족수당                   960

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   480

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

    -연가보상비                 1,298

  ○청원경찰               116,776

    -봉급                60,646

    -정근수당                 5,054

    -정근수당가산금                 3,120

      ˚25년이상                 1,560

      ˚15년~20년미만                   960

      ˚5년~10년미만                   600

    -시간외근무수당                11,416

    -가족수당                 2,880

      ˚배우자                 1,440

      ˚기타가족                 1,440

    -감독자수당(조장)                   360

    -직급보조비                 3,780

    -대민활동비                 1,800

    -정액급식비                 4,680

    -교통보조비                 4,320

    -명절휴가비                 6,065

    -가계지원비                10,128

    -연가보상비                 2,527

  31,132,000원*1명

  6,682원*1명*47시간*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  31,132,000원*1명*15/360

  1,684,600원*3명*12월

  60,646,000원*1/12*100%

  130,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  6,342원*3명*50시간*12월

  40,000원*3명*12월

  20,000원*6명*12월

  30,000원*1명*12월

  105,000원*3명*12월

  50,000원*3명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*3명*12월

  60,646,000원*1/12*60%*2회

  60,646,000원*1/12*16.7%*12월

  60,646,000원*15/360

부서인력운영비 79,218 78,220 998

101 인건비 75,018 74,020 998

03 무기계약근로자보수 75,018 74,020 998

  ○청사관리인부                75,018

    -기본급                36,321

    -상여금                 9,081

    -명절휴가비                 3,633

    -교통보조비                 1,440

  29,010원*4명*313일

  756,680원*4명*300%

  756,680원*4명*120%

  30,000원*4명*12월
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(시립도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -가계보조비                 2,400

    -가족수당                   720

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   240

    -정액급식비                 3,840

    -근속가산금                 3,482

    -연차수당                 2,321

    -주휴수당                 6,035

    -시간외근무수당                 5,745

  50,000원*4명*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*1명*12월

  80,000원*4명*12월

  29,010원*4명*5일*12월*50%

  29,010원*4명*20일

  29,010원*4명*52일

  5,440원*4명*22시간*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:20명)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(시립도서관) 74,428 59,356 15,072

부서운영비 11,068 11,836 △768

201 일반운영비 11,068 11,836 △768

01 사무관리비 10,300 10,300 0

  ○1.일반수용비                 6,800

    -부서운영 일반수용비                 3,700

    -부서운영 전산소모품비                 3,100

  ○5.급량비                 3,500

    -부서운영 급량비                 3,500

  3,700,000원

  3,100,000원

  3,500,000원

02 공공운영비 768 1,536 △768

  ○1.공공요금및제세                   768

    -부서운영 공공요금                   768  768,000원

업무추진여비 63,360 47,520 15,840

202 여비 63,360 47,520 15,840

01 국내여비 63,360 47,520 15,840

  ○주요업무추진여비                63,360  20,000원*24명*11일*12월
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